garantias de que as informações não poderão ser acessadas, divulgadas, alteradas ou destruídas por violação 
de qualquer uma das proteções físicas, técnicas ou administrativas. 

Cláusula quarta - DA DOTAÇÃO E DO PAGAMENTO 

Parágrafo Primeiro - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor de: R$ 64.527,90 (sessenta e quatro 
mil, quinhentos e vinte e sete reais e noventa centavos), a conta dos recursos: FMS, FMAS, PAB, ISS, ICMS, 
FPM E RECURSOS PROPRIOS. 

Parágrafo Segundo – O pagamento será efetuado através de transferência bancária para conta corrente da 
Contratada, através de gerenciador financeiro e após emissão de Nota Fiscal Fatura acompanhada de Recibo